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Hlostercafé Flora Speisekarte

https://speisekarte.menu
Am Frauenberg 1, 36039 Fulda, Germany
(+49)6611095300 - https:/lwww.flora-fulda.de/

Die Speisekarte von Klostercafé Flora 's aus Fulda beinhaltet 22 Mens. Im Durchschnitt kosten MenUs oder
Getrdnke auf dem Mend ca. 9 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
User an Klostercafé Flora mag:

Seit September 2017 fiihrt das Kloster als Ort der Reflexion Uiber das Wesentliche ein 6kologisch sozial
regionales modernes Café-Restaurant mit Gerichten nachhaltiger Produkte und Mitarbeiter mit und ohne
Behinderung: einfach SUPER ist nicht nur das Angebot, sondern auch die herrliche Lage hoch tGber Fulda mit
Terrasse! Selbst an triiben Januartagen wie heute eine Freude. Kdstlich: meine Tagessuppe mit frischem Brot
unt... Weiterlesen. Bei Klostercafé Flora in Fulda erhaltst Du zum Frihstiick einen vielseitigen Brunch und
kannst soviel Du mochtest geniel3en, man findet hier vor allem aber auch deftige deutsche Meniis mit
dazugehdorigen Beilagen wie KI6Re und Salaten. AulRer einfachen Snacks, siiBen Stiicken und Kuchen, gibt es
auch kalte und heiBe Getranke, die Géste des Etablissements schétzen ebenfalls die umfassende Vielfalt an
unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitaten, welche das Lokal zu bieten hat.
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FLORATELLA

Snacks
GULASCHSUPPE
ﬁ [ ] I ..ﬂ
MUNTERMACHER

Crepes

HONIG

Tagessuppe
TAGESSUPPE
Cierspeisen
RUHREI

Aat angebote

ANGEBOT

Tiaffee

KAFFEE

Salate

SALAT FRAUENBERG

$6.5

$10.9

$5.4

$4.3

$7.6

KLEINE VESPER

fllkoholische getriinke

CORONA
BIER

Tolgende arten von gerichten

werden serviert

SUPPE
BROT

Ofenkartoffel

MIT KRAUTERSCHMAND,
RAUCHERLACHS

»HIMMEL ERD"“

MIT KRAUTERSCHMAND,
ROASTBEEF

MIT KRAUTERSCHMAND

SCHLEMMERBLICK

VITAL - UNSER VEGANER START

IN DEN TAG

FRAUENBERGER KLASSIKER

SUSSE FLORA

$12.0
$12.0
$13.0

$6.5

$15.2

$10.9

$10.9
$6.5
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